
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Ref.: Edital de Licitação PREGÃO PRESENCIAL N.º 100/2014 - PMM

                         O PREFEITO MUNICIPAL DE MATINHOS, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer jurídico proferido
pela Procuradoria Geral do Município, resolve:

                                                         

A P R O V A R

                                              A celebração de Termo Aditivo ao Contrato nº
082/2014, firmado com a M.FIGUEIRA ENGENHARIA LTDA - EPP , inscrita no CNPJ N.º
14.665.685/0001-08 , conforme PREGÃO PRESENCIAL N.º 100/2014 – PMM, que prevê
a Contratação de empresa especializada para elaboração de PSCIP (Plano de Segurança
Contra Incêndio e Pânico , prorrogando o prazo de vigência por 60 (sessenta) dias.

                                              Gabinete do Prefeito Municipal de Matinhos, em 12 de maio
de 2.015.

EDUARDO ANTÔNIO DALMORA
Prefeito Municipal

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone/Fax (41) 3971-6003/6012/6140 – FAX (41) 3971-6143
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br


	
	A P R O V A R

